Página 1 de 2

FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE REGIONAL DE BLUMENAU
Pró-Reitoria de Administração

Divisão de Gestão e Desenvolvimento de Pessoas

PORTARIA Nº 164/2017, DE 30 DE AGOSTO DE 2017

Homologa o resultado final do Processo Seletivo

Público e Simplificado (PSPS) nº 07/2017, para

contratação, em caráter temporário, de servidores

Técnico-Administrativos.

A Chefe da Divisão de Gestão e Desenvolvimento de Pessoas – DGDP da  Fundação

Universidade Regional de Blumenau - FURB, no uso de suas atribuições legais e com base no

Art. 6º da Resolução FURB Nº 006/2015, de 6 de março de 2015, HOMOLOGA o resultado

final do Processo Seletivo Público e Simplificado nº 07/2017, de 30 de junho de 2017, para

contratação, em caráter temporário, de servidores técnico-administrativos, conforme segue:

Cargo: Auxiliar de saúde bucal

Ordem Nº Insc. Nome Total

1 143482 SABRINA FROTZSCHER KLOTZ 7,15

2 143456 VANESSA DO AMPARO DAMASCENO 6,83

3 143471 SILVANA FERREIRA 6,77

4 143142 DEBORA WEINGARTNER 6,52

Cargo: Locutor Apresentador

Ordem Nº Insc. Nome Total

1 143226 NILTON DE AGUIAR BORGES 7,590

Cargo: Auxiliar em Assuntos de Rádio, Áudio e Vídeo

Ordem Nº Insc. Nome Total

1 143881 TIAGO FERNANDES SEGATY 8,5

2 143848 FILIPE ANDRADE 8

3 144064 MAURICIO LUIZ GEMELLI SARTURI 7,97

4 143311 MIKE MARTINS 7,9

5 143199 MARCIO MIGLIOLI 7,3

6 143710 LEONARDO PANDOLFO 7,27

7 143782 ROBINSON BUZZI CAPUTO 6,4

8 143256 RAFAELLA SCHALINSKI 6,2

Página 2 de 2

Blumenau, 31 de agosto de 2017.

Anna Rossário Freitag Kopper

Chefe da Divisão de Gestão e Desenvolvimento de Pessoas

Cargo: Repórter

Ordem Nº Insc. Nome Total

1 143170 ARIANNA FONSECA 8

2 143487 GIORGIO ROSSO GUEDIN 7,75

3 144155 ALESSANDRA DOERING MEINICKE 7,5

4 144059 STEFANY PESSOA DE OLIVEIRA MACIEL 7,25

5 143552 CAMILA PINTO BOULLOSA 6,75

6 144280 JULIA SIMãO SCHAEFER 6,25

7 143873 RAQUEL TAMARA BAUER 6

8 143823 CLEITON LUCIANO SCHLINDWEIN 5,75

Cargo: Técnico de Laboratório - Maquetaria

Ordem Nº Insc. Nome Total

1 143437 LUíS ADRIANO DA SILVA 9,25

2 143747 JEFFERSON SOUSA DE FRANçA 9

3 143677 GABRIEL QUINELO DA SILVA 8,5

4 142924 FILIPE MACIEL MACHADO 8,5

5 143907 MICHELE CRISTINA DA SILVA ALVES 8,25

6 143921 TIAGO BATISTA LIMA 8

7 143415 TIAGO CARLETTO TONIETTO 8

8 144116 TIAGO DIAS DAS NEVES 7

9 143322 GABRIEL NAZARIO 7

10 144106 DANIEL RATEKE 6,75

Cargo: Técnico em Assuntos de Rádio, Áudio e Vídeo

Ordem Nº Insc. Nome Total

1 143133 ROBERTO BUTZKE JANTSCH 9,02

2 143978 LUCAS SILVEIRA GONçALVES 8,25

3 143745 GILSON MARTINS 7,95

4 143012 RENAN HENDGES HEIDEMANN 7,87

5 143986 MARTA FRANCISCA PEGO DOS SANTOS 7,45